
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Елизаветинская средняя общеобразовательная школа»

Номер документа Дата составления
117 30.08.2024г.

О создании Штаба воспитательной работы

С целью достижения целевых показателей федерального проекта «Школа 
Минпросвещения России», в рамках реализации федеральных проектов «Развитие 
системы поддержки молодежи («Молодежь России»)», «Социальная активность», 
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в целях повышения 
качества воспитательной работы через создание целостной системы воспитания 
образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «ЕлизаветинскаяСОШ» Штаб воспитательной работы (далее 

Штаб).
2. Включить в составШтаба на 2024-2025 учебный год:

-  Стрижову Л.А., заместителя директора по воспитательной работе;
-  Аманжулову С.Р., советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями;
-  СтрижовуВ.ГЕ, социального педагога;
-  Жолдыбаеву Ж.А., педагога-психолога;
-  Семенец С.В., руководителя методического объединения классных

руководителей;
-  Раджабову К.Б., председателя Родительского совета школы;
-  Дусекенова К., ученика 8 класса, представителя Школьного парламента.
-  Мендьткулова А.В. руководителя школьного спортивного клуба.

3. Аманжулову С.Р., советника директора по воспитанию, назначить руководителем 
Штаба.

4. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение № 1).
5. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной работы 

(приложение № 2).
6. Стрижову Л.А., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить

деятельность Штаба согласно положению и т рафик\ заседаний Штаба.. д
7. Контроль исполнения данного приказа рстаытяю за собой.

Директор МБОУ «Елизаветинская СОШ»

<7%д -

;/ п '  г]Р

Дрижова Л.. 

Стрижова В.П.

ОС, пЩ П . Кокина

С приказом ознакомлены 
Аманжулова С.Р.

Жолдыбаева Ж. А. 
Семенец С.В. 
Раджабова К.Б. 
Дусекенов Карим 
Мендьткулов А.В.


